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Vita Nova Ventures AB 

Bokslutskommuniké 1 januari – 31 december 2008 
  

Fjärde kvartalet 2008 

 Resultat efter finansiella poster blev -10,6 MSEK (-1,8). 

 Rörelseresultatet blev -10,3 MSEK (-1,7).  

 Resultat per aktie uppgick till -0,94 SEK (-0,15). 

 Åtgärdsprogram startat i A+ Science 

 I-Tech har tecknat avtal med Volvo Penta och Volvo Technology Transfer 

 Vicore Pharmas läkemedelssubstans har nått vetenskaplig framgång 
 

Januari-december 2008 

 Resultat efter finansiella poster blev -22,0 MSEK (-4,2).  

 Rörelseresultatet blev -21,4 MSEK (-3,7).  

 Resultat per aktie uppgick till -1,97 SEK (-0,34).  

 
 

 

             

VD Göran Wessman kommenterar:  

”Som bekant kvarstår och förstärks den finansiella oron i kapitalmarknaden. Handeln i Vita Nova Ventures aktie är något 
livligare än tidigare i höst, dock fortsatt på en historiskt låg nivå. Möjligheterna att använda bolagets aktie som delbetal-
ning vid exempelvis förvärv eller finansiering av ventureportföljen är därmed oförändrad och i allt väsentligt avstängd. 
Fortsatt höga kostnader för affärsutvecklingen, drift av moderbolaget och Venturesportföljen samt en alltför låg belägg-
ning inom delar av A+Science gruppen, har under fjärde kvartalet ytterligare förstärkt den ekonomiska obalansen som 
rapporterats tidigare. Beläggningen i A+Science förväntas efter den resursanpassning som initierats under fjärde kvarta-
let återigen bli tillfredsställande. Likviditeten har stabiliserats under senare delen av perioden. 
 
Den tidigare annonserade nyemissionen i I-Tech har tecknats i sin helhet av VTT (Volvo Technology Transfer). Detta har 
skett parallellt med att I-Tech och Volvo Penta tecknat utvecklingsavtal och licensavtal för användandet av I-Techs tek-
nologi och patenterade substans inom fritidsbåtsmarknadssegmentet. 
 
I december publicerades Vicore Pharmas prekliniska resultat i den välrenommerade vetenskapliga tidskriften Circulation, 
officiellt organ för American Heart Association. Artikeln har väckt intresse och skapat kontakter inom såväl vetenskapliga 
kretsar som inom industrin. För att eliminera Vita Nova Ventures fortsatta roll att försörja Vicore Pharma med nytt riskka-
pital har styrelsen i Vita Nova Ventures beslutat att genomföra en mindre nyemission i Vicore Pharma under första kvar-
talet 2009. Den kommer att riktas till en begränsad grupp investerare. 
 
Sammanfattningsvis ser jag fram emot en stabilisering av verksamheten i A+Science gruppen med återställande av en 
god resultatnivå och ett positivt kassaflöde från verksamheten samt att kapitalbehoven inom Vicore Pharma tillgodoses 
med extern finansiering på liknande sätt som i I-Tech.” 
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Vita Nova Ventures AB (publ) 

Vita Nova Ventures är ett ägarbolag inriktat på att med 
aktivt ägande skapa värde i onoterade bolag. Vita Nova 
Ventures aktie är noterad på AktieTorget.  

Bolagets strategi är att koncentrera portföljen till inve-
steringar i life science sektorn och då framför allt till 
humanmedicin. 

Vita Nova Ventures investeringar sker i första hand i 
bolag där det finns uppenbara synergier att utvinna i 
samarbetet med bolagets övriga verksamheter och där 
Vita Nova Ventures kunnande kan tillföra investeringen 
avgörande mervärden.  
 

Fjärde kvartalet 2008 

Koncernresultatet efter finansiella poster uppgick till ca 
 -10,6 MSEK (-1,8). Motsvarande siffror för moderbola-
get är -3,8 MSEK (-2,7).  

I moderbolaget har stor del av managementkapaciteten 
använts för att utveckla dotterbolagen och integrera nya 
förvärv. Cirka hälften av personalkostnaderna har vida-
refakturerats dotterbolagen. Resultatet har även be-
lastats med kostnader för etablering av den nya kon-
cernstrukturen och fokuseringen mot ett renodlat ägar-
bolag inom life science sektorn.  

Januari-december 2008 

Koncernresultatet efter finansiella poster uppgick till ca  
-22,0 MSEK (-4,2). Motsvarande siffror för moderbola-
get är -10,2 MSEK (-7,3).  

Koncernresultatet kan hänföras till; moderbolaget   
-10,2 MSEK, A

+
 Science gruppen -10,4 MSEK och 

övriga koncernen -1,4 MSEK.  

Likvida medel exklusive checklimiter uppgick vid perio-
dens slut till ca 3,7 MSEK (13,6) och soliditeten till 43,7 
procent (54,2). 

 

Medarbetare 

Antalet medarbetare i gruppen uppgick den 31 decem-
ber 2008 till 107 personer. De anställda i moderbolaget 
Vita Nova Ventures delar sin tid mellan moderbolaget, 
A

+
 Science gruppen och utvecklingsbolagen. 

 

Aktien 

Den 31 december 2008 uppgick antalet aktieägare till  
1 684 och det totala antalet aktier till 11 202 688. Under 
året omsattes 22 procent av aktierna motsvarande ett 
värde om 12 MSEK och aktien handlades som lägst till 
1,35 SEK och som högst till 8 SEK per aktie.Lista över 
insynspersoner och deras innehav, se sid 10. 

 
Portföljen 

Vita Novas Ventures verksamhet kan redovisas i två 
verksamhetsområden: 

 Clinical Research Organisation 

 Ventures 

 

Clinical Research Organisation (CRO) 
 
All verksamhet kopplad till klinisk prövningsverksamhet 
har samlats under namnet A

+ 
Science. Verksamheten 

tillhandahåller konsulttjänster inom alla faser av klinisk 
forskning inom läkemedel och medicinsk teknik.   
 
 
A

+ 
Science 

A+ Science gruppen har under fjärde kvartalet haft en 
lägre beläggning än vad verksamheten haft kapacitet för. 
Efter genomförda personalneddragningar kommer kapa-
citeten att vara anpassad till förväntat behov. 
 
Marknaden för uppstart av kliniska prövningar har varit 
svag under fjärde kvartalet. Uppdragen tenderar att bli 
fler men kortare till sin karaktär.  
 
I november avslutades ACCOMPLISH-projektet som 
pågått i fem år med många prövare och patienter involve-
rade. Projektet har rönt stort intresse och resultatet av 
studien publicerades i New England Journal of Medicine. 
A+ Science insatser har fått mycket positiv kritik. 
 
Ett kraftfullt åtgärds- och besparingsprogram för att effek-
tivisera verksamheten startades under fjärde kvartalet. 
Detta har inneburit åtstramningar av kostnader bland 
annat genom varsel och uppsägningar av ett flertal per-
soner. Målet är att återställa lönsamheten under 2009.  

En ny organisation med tydligare struktur och ökat fokus 
på projektuppföljning har införts från och med 1 februari 
2009. 

A+ Science Enrolment AB har under året gått med ett 
kraftigt underskott. En nedskärning av personal har skett 
och verksamheten är idag ett team inom A+ Science 
kliniska prövningsverksamhet. 

Efter rapportperiodens utgång har Ulrika Stenson tillträtt 
som tf. VD i A+ Science där hon varit operativ chef sedan 
slutet av maj 2008. 

Finansiell ställning A
+
 Science gruppen 

A
+ 

Science gruppen redovisade under fjärde kvartalet en 
omsättning på 28,4 MSEK (34,3) med ett resultat efter 
finansiella poster på -6,0 MSEK (0,6). I resultatet ingår A+ 
Enrolment med -2,1 MSEK. 

Omsättningen för januari-december uppgick till 115,1 
MSEK (101,6) med ett resultat efter finansiella poster om 
-10,4 MSEK (3,6).  

Kvarvarande förlustavdrag uppgår till cirka 95 MSEK.  

Per den 31 december 2008 hade A
+
 Science gruppen 98 

anställda. 



 

 

 

Vita Nova Ventures bokslutskommuniké 1 januari-31 december 2008                                                                                                                             3(10) 

Ventures 

Vita Nova Ventures går som aktiva ägare in i medicins-
ka och biotekniska bolag i relativt tidig fas. 

 
Vicore Pharma AB  
Bolaget utvecklar en patenterad grupp läkemedelssub-
stanser med kliniska möjligheter inom flera terapiområ-
den. I första hand är verksamheten koncentrerad till 
utveckling inom området hjärt-/ kärlsjukdomar. Grunden 
för bolagets verksamhet är substansernas förmåga att 
selektivt stimulera den så kallade AT2 receptorn. Denna 
receptor är central för viktiga organs förmåga att läka 
efter skada och sjukdom. Vicore Pharma har identifierat 
stora affärsmöjligheter för företagets teknologi inom 
hjärt-/kärlområdet där mycket goda prekliniska resultat 
föreligger och där företaget genom sitt nära samarbete 
med A+ Science äger tillgång till expertkunnande och 
till kommunikationsmöjligheter med ledande personer 
inom läkemedelsindustrin. 

I december publicerade den vetenskapliga tidskrif-
ten ”Circulation”, utgiven av American Heart Association, 
resultaten av prekliniska försök med företagets sub-
stans C21. Författare till artikeln är Professor Thomas 
Unger, Dr Ulrike Steckelings och medarbetare vid Cha-
rité Institutet i Berlin. Denna händelse och ett interna-
tionellt seminarium i juni 2008 har bidragit till ett snabbt 
ökat intresse för utveckling av de terapeutiska möjlighe-
ter som stimulering av AT2 receptorn erbjuder. 

Förhandlingar fortgår med viktiga läkemedelsföretag 
och Vicore Pharmas ledning bedömer att det är realis-
tiskt att kunna ingå för branschen sedvanliga licensavtal 
med företagets patent och dokumentation som bas. 
Sådana licensavtal innefattar typiskt engångsersätt-
ningar och framtida ersättningar baserade på uppnåen-
de av viktiga utvecklingssteg och slutligen royaltyersätt-
ningar för försålda läkemedel baserade på den ut-
licensierade teknologin. 

Företaget planerar att genomföra en nyemission riktad 
till ett begränsat antal investerare under våren 2009. 
Emissionen syftar till att säkerställa kapitalbehovet för 
att slutföra viktiga prekliniska aktiviteter och för att säkra 
företagets patentportfölj. Genom nyemissionen beräk-
nas Vita Nova Ventures avlastas från att ytterligare 
investera i Vicore Pharma. 

Vita Nova Ventures ägde den 31 december 2008 100 
procent av bolaget. 

 

I-Tech AB  
Bolaget bedriver ett utvecklingsarbete som har 
kopplingar till läkemedels- och bioteknikindustrin, men 
där det faktiska tillämpningsområdet är inom den mari-
na industrin. I-Tech utvecklar och dokumenterar en 
patentskyddad farmaceutisk substans, medetomidin, 
som i mycket låga halter (< 0,1 procent) blandad i bot-
tenskrovfärger för fritidsbåtar och fartyg avvisar havs-
tulpaner och andra skalbyggande marina djur från att 
fästa på ytan utan att skada eller döda de påväxande 
organismerna. Marin påväxt på fartygsskrov ökar drifts-

kostnaderna och bidrar till ökat koldioxidutsläpp från 
fartyg. Även för småbåtsägare är påväxt en källa till pro-
blem genom negativ påverkan på prestanda och säkerhet.  
De lösningar som står till buds är oftast förenade med att 
använda mycket höga halter (10-tals procent) av miljöstö-
rande substanser som exempelvis kopparföreningar i 
bottenfärger. 

Sedan föregående rapporttillfälle har I-Tech ingått ett 
licensavtal och ett utvecklingsavtal med Volvo Penta AB. 
Licensavtalet innebär att Volvo Penta erhåller en exklusiv 
rätt att för fritidsbåtsegmentet marknadsföra marina fär-
ger baserade på I-Techs teknologi och utvecklingsavtalet 
reglerar parternas åtaganden i att utveckla båtfärger. 
Produkter som utvecklas tillsammans av parterna får 
goda förutsättningar för en professionell och omfattande 
global distribution genom de mer än 6 000 service- och 
försäljningscenter som Volvo Penta kontrollerar.  

Parallellt med avtalen med Volvo Penta har Volvo Tech-
nology Transfer AB (VTT) investerat i I-Techs vidare 
utveckling. I december 2008 investerade VTT fem miljo-
ner kronor. Under förutsättning att I-Tech når definierade 
milstolpar har VTT bundit sig för att investera ytterligare 7 
MSEK i I-Tech. Företagsledningen prognostiserar att 
dessa milstolpar kommer nås under 2009 och att den 
sammanlagda emissionslikviden är tillräcklig för att finan-
siera företagets utvecklingsplan.  

I-Tech har i december ingått ett exklusivt leveransavtal 
med Orion Oy, originaltillverkaren av medetomidin.  Avta-
let tillförsäkrar produktförsörjning för de närmaste åren 
och tillgång till den registreringsdokumentation som kom-
pletterar ansökan om myndighetsgodkännande för i första 
hand EU enligt Biociddirektivet. 

I-Tech har intensifierat kontakterna och samarbetet med 
marina färgtillverkare för tillverkning av färdig färg i in-
dustriell skala. Intresset från industrin stärks naturligtvis 
av att flera intressenter kunnat verifiera antifoulingeffek-
ten i I-Techs produkt i egna försök och inte minst av Vol-
vo samarbetet.  

Sedan VTT fullföljt investeringen med sammanlagt 12 
MSEK kommer Vita Nova Ventures och VTT:s respektive 
ägarandelar vara ca 33 procent. 

 
Cellartis AB 

Bolaget inriktar sig på stamcellsforskning för läkemedels-
utveckling. Området är mycket hett och får omfattande 
publicitet i såväl affärs- som vetenskaplig press. Verk-
samheten i bolaget har utvecklats positivt. 

I oktober 2008 annonserade Cellartis att företaget sålt 
exklusiva rättigheter kring utveckling av diabetesbehand-
ling till Novo Nordisk A/S. Affären kan enligt pressmedde-
landet inbringa totala intäkter på 100 MEUR till Cellartis 
förutsatt att utvecklingen blir framgångsrik.  

Vita Nova Ventures ägarandel uppgår till 1,2 procent. 
 

Cellectricon AB 

Cellectricon är ett bioteknikföretag som utvecklar mikro-
fabricerade, cellbaserade verktyg för läkemedels- och 
bioteknikindustrin. Bolaget inriktar sig på en speciell nisch 
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av proteinanalyser för läkemedelsutveckling. A
+
 Sci-

ence var med och grundade bolaget 2000. 

Vita Nova Ventures ägarandel uppgår efter detta till 3,6 
procent.  

 

Förslag till utdelning 

Styrelsen föreslår årsstämman att besluta om utdelning 
av A+ Science Holding där innehaven i I-Tech och 
Vicore Pharma kommer att samlas.  

 

Årsstämma 2009 

Årsstämma i Vita Nova Ventures AB äger rum torsda-
gen den 7 maj, klockan 11.00, i bolagets lokaler på  
Haraldsgatan 5, Göteborg. Årsredovisningen kommer 
att finnas tillgänglig på Vita Nova Ventures kontor och 
på bolagets hemsida från vecka 18, 2008. 

 

Redovisningsprinciper  

De redovisningsprinciper som tillämpas i denna bok-
slutskommuniké är de som beskrivs i årsredovisningen 
för 2007. Denna kommuniké för koncernen är upprättad 
enligt IAS 34.  
Denna rapport har inte varit föremål för granskning av 
bolagets revisorer. 

 
Göteborg den 19 februari 2009 
Vita Nova Ventures AB (publ) 

Styrelsen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kontakt 

Göran Wessman, VD  031-703 1850 
Anders Sjögren, CFO   0708-888 421 
Ulrika Stenson, info.chef               0705-900 723 
 
 
Vita Nova Ventures AB 
Haraldsgatan 5, 413 14 Göteborg, 031-703 18 50  
Org.nr: 556652-6835 
www.vnv.se     info@vnv.se 
 
 
Kommande rapporter 2009 

6 maj   Delårsrapport januari-mars 2009 
7 maj  Årsstämma 
26 augusti Delårsrapport januari-juni 2009 

http://www.vnv.se/
mailto:info@vnv.se
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Resultaträkning i sammandrag 

 

Koncernen Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec 

KSEK 2008 2007 2008 2007 

 
  

   Nettoomsättning 28 898 34 620 117 494 103 183 

Rörelsens kostnader   
   Externa kostnader -19 931 -21 486 -68 618 -60 554 

Personalkostnader -18 973 -14 576 -69 084 -45 509 

Avskrivningar och nedskrivningar -264 -290 -1 173 -827 

Rörelseresultat -10 270 -1 732 -21 381 -3 707 

 
  

   Resultat från finansiella investeringar   
   Resultat från andelar i intressebolag -178 -145 -566 -428 

Resultat från värdepapper som är anläggningstillgång 0 249 437 0 

Ränteintäkter och liknande resultatposter 249 
 

539 418 

Räntekostnader och liknande resultatposter -381 -134 -1 077 -476 

Resultat efter finansiella poster -10 580 -1 762 -22 048 -4 193 

 
  

   Skatt -  76 - 76 

Resultat från kvarvarande verksamhet -10 580 -1 686 -22 048 -4 117 

 
  

   Resultat från verksamhet under avveckling - - - 542 

Periodens resultat -10 580 -1 686 -22 048 -3 575 

Resultat hänförligt till minoritetsintressen -232 -53 -495 88 

Resultat hänförligt till innehavare av aktier i moderbolaget -10 348 -1 633 -21 553 -3 663 

Periodens resultat -10 580 -1 686 -22 048 -3 575 

Segmentsrapportering

Koncernen Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec 

KSEK 2008 2007 2008 2007 

Klinisk prövningsverksamhet   
   Omsättning   
   Ordinarie omsättning 21 901 22 427 87 618 75 776 

Vidarefakturerade kostnader 6 484 11 882 27 500 25 803 

Intäkter totalt 28 385 34 309 115 118 101 579 

 
  

   Resultat efter finansiella poster -6 050 556 -10 370 3 589 

Vinstmarginal netto (exkl. vidarefakturerade kostnader) -27,6% 2,5% -11,8% 4,7% 

Vinstmarginal brutto -21,3% 1,6% -9,0% 3,5% 

 
  

   Övrig verksamhet   
   Omsättning 513 311 2 376 1 604 

 
  

   Resultat efter finansiella poster -4 530 -2 723 -11 678 -7 782 
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Balansräkning i sammandrag 
 

Koncernen   31 dec 31 dec 

KSEK   2008 2007 

  
  

 TILLGÅNGAR 
 

  
 Anläggningstillgångar 

 
  

 Immateriella anläggningstillgångar 
 

58 422 54 429 

Materiella anläggningstillgångar 
 

2 277 2 154 

Finansiella anläggningstillgångar   11 986 9 955 

Summa anläggningstillgångar 
 

72 685 66 538 

  
  

 Omsättningstillgångar 
 

  
 Kundfordringar 

 
12 040 14 687 

Fordringar hos intresseföretag 
 

  792 

Skattefordringar 
 

1 261 458 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 
 

11 224 25 652 

Övriga fordringar 
 

2 337 2 277 

Kassa och bank   3 728 13 586 

Summa omsättningstillgångar 
 

30 590 57 452 

Summa tillgångar   103 275 123 990 

  
  

 

  
  

 EGET KAPITAL OCH SKULDER 
 

  
 

  
  

 Eget Kapital 
 

45 167 67 216 

  
  

 Långfristiga skulder 
 

12 869 6 250 

Kortfristiga skulder   45 239 50 524 

Summa eget kapital och skulder   103 275 123 990 
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Förändringar i Eget kapital 

Koncernen 31-dec 31-dec 

KSEK 2008 2007 

Eget kapital vid periodens ingång 64 267 52 433 

Nyemission  - 16 915 

Bortbokning egna aktier  - 895 

Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare -21 553 -3 663 

Tillkommande eget kapital vid omvänt förvärv   
 Förvärv av minoritet  - -1 913 

Justering på grund av tidigare förvärv  - -400 

Eget kapital innan justering av minoritetsintresse 42 714 64 267 

Ingående minoritetsintresse 2 949 4 305 

Bortbokning egna aktier  - -152 

Periodens resultat hänförligt till minoritetsintresse -496 88 

Förvärv av minoritet  - -1 292 

Eget kapital vid periodens utgång 45 167 67 216 

Kassaflödesanalys 

Koncernen   Jan-dec Jan-dec 

KSEK   2008 2007 

  
  

 Kassaflöde från den löpande verksamheten 
 

  
 Resultat efter finansiella poster 

 
-22 048 -4 193 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet   1 665 870 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
 

-20 383 -3 323 

Förändringar av rörelsekapital   11 793 -2 622 

Totalt kassaflöde från den löpande verksamheten 
 

-8 590 -5 945 

  
  

 Kassaflöde från investeringsverksamheten 
 

-7 887 -2 041 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten   6 619 4 771 

  
  

 Periodens kassaflöde 
 

-9 858 -3 215 

Likvida medel vid periodens början 
 

13 586 16 801 

Likvida medel vid periodens slut 
 

3 728 13 586 
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Resultaträkning i sammandrag 
 

Moderbolaget Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec 

KSEK 2008 2007 2008 2007 

 
  

  
  

Nettoomsättning 977 734 4 322 3 210 

 
  

   Rörelsens kostnader   
   Externa kostnader -2 297 -1 018 -5 227 -3 330 

Personalkostnader -2 142 -1 636 -8 691 -6 224 

Rörelseresultat -3 462 -1 920 -9 596 -6 344 

 
  

   Resultat från finansiella investeringar   
   Resultat från värdepapper  - -587 - -811 

Ränteintäkter och liknande resultatposter 129 66 131 59 

Räntekostnader och liknande resultatposter -441 -220 -739 -220 

Resultat efter finansiella poster -3 774 -2 661 -10 204 -7 316 

 
  

   Skatt på periodens resultat  - -  -  - 

Periodens resultat -3 774 -2 661 -10 204 -7 316 
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Balansräkning i sammandrag 

Moderbolaget 31-dec 31-dec 

KSEK 2008 2007 

 
  

 
TILLGÅNGAR   

 Anläggningstillgångar   
 Materiella anläggningstillgångar 64 - 

Finansiella anläggningstillgångar 144 575 141 626 

Summa anläggningstillgångar 144 639 141 626 

 
  

 Omsättningstillgångar   
 Kundfordringar 234 50 

Fordringar hos koncernbolag 5 603 2 099 

Fordringar hos intressebolag  - 792 

Skattefordringar 32 - 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 214 179 

Övriga fordringar  113 74 

Kassa och bank 130 3 967 

Summa omsättningstillgångar 6 326 7 161 

Summa tillgångar 150 965 148 787 

 
  

 EGET KAPITAL OCH SKULDER   
 

 
  

 Bundet eget kapital 67 048 67 048 

Fritt eget kapital 53 855 64 058 

Eget Kapital 120 903 131 106 

Långfristiga skulder 4 400 6 000 

Kortfristiga skulder 25 662 11 681 

Summa eget kapital och skulder 150 965 148 787 

Vita Nova Ventures portfölj 2008-12-31 
   

    
Aktie innehav i koncernen röster  kapital Bokfört värde 

Cellectricon AB 3,58% 3,58% 3 865 

Cellartis AB 1,24% 1,24% 4 224 

I-Tech AB 42,50% 42,50% 3 736 

Övriga innehav -  -  161 

  
Summa 11 986 

    Aktie innehav i moderbolaget röster kapital Bokfört värde 

A+Science AB 95,74% 95,74% 124 439 

A+ Science Umeå AB (fd. NSCRI) 100,00% 100,00% 3 637 

Vicore Pharma AB 100,00% 100,00% 6 530 

A+ Science Stockholm AB  100,00% 100,00% 8 381 

A+ Science AB Clinical Services AB 100,00% 100,00% 1 588 

  
Summa 144 575 

    Dotterbolaget Scandinavian CRI AB äger 175 000 Vita Nova Ventures aktier. Dessa  

redovisas inte som en tillgång i koncernen. Innehavet kommer successivt att avyttras under 2009. 

 



 

 

 

Vita Nova Ventures bokslutskommuniké 1 januari-31 december 2008                                                                                                                             10(10) 

Nyckeltal 

  Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec 

  2008 2007 2008 2007 

Rörelsemarginal -35,5% -5,0% -18,2% -3,6% 

Vinstmarginal -36,6% -4,9% -18,8% -3,5% 

Soliditet vid utgången av perioden 43,7% 54,2% 43,7% 54,2% 

Räntabilitet på eget kapital neg neg neg neg 

     Resultat per aktie, kronor (genomsnittligt antal 
aktier) -0,94 kr -0,15 kr -1,97 kr -0,34 kr 

Eget kapital per aktie, kronor (genomsnittligt 
antal aktier) 4,03 kr 6,00 kr 4,03 kr 6,31 kr 

Börskurs vid utgången av perioden, kronor 1,95 kr 6,35 kr 1,95 kr 6,35 kr 

Antal aktier vid periodens ingång 11 202 688 11 202 688 11 202 688 10 089 647 

Antal aktier vid periodens utgång 11 202 688 11 202 688 11 202 688 11 202 688 

Genomsnittligt antal aktier under perioden 11 202 688 11 202 688 11 202 688 10 646 167 

Insynspersoner Vita Nova Ventures 

2008-12-31 Förändr. Aktie- 

2008 innehav 

Ahmed El Rhali 
 

0 

Agneta Ekblad 
 

0 

Anders Hellgren +2 000 2 000 

Anders Jentler 
 

0 

Anders Sjögren 
 

0 

Birgitta Rundberg 
 

0 

Björn Dahlöf +12 000 976 639 

Björn Grundvall 
 

0 

Camilla Andersson 
 

20 000 

David Sjöström 
 

0 

Claes Gullmarstrand 
 

0 

Göran Wessman +51 734 1 454 261 

Håkan Gartell 
 

477 500 

Inger Sjöberg 
 

0 

Kjell Stenberg 
 

342 563 

Marie Edström 
 

0 

Niki Schönström 
 

0 

Ola Jeppsson 
 

0 

Per Carendi 
 

25 000 

Per Jansson 
 

0 

Tania Tateossian-Persson 
 

200 

Ulrika Stenson +15 000 16 300 

Yvonne Malmström Grimme 
 

750 

Åsa Rödén 
  

0 

 

Definitioner 

 
Rörelsemarginal 

Periodens rörelseresultat i procent av 
omsättningen. 
 
Vinstmarginal 

Periodens resultat i procent av omsätt-
ningen. 
 
Soliditet 

Eget kapital i procent av balansomslut-
ningen. 
 
Räntabilitet på eget kapital 

Resultat efter skatt omräknat till helår i 
procent av genomsnittligt eget kapital. 


